
Název areálu: Kněžmost, K Cihelně 259 - .. . · · - " " "alci . . priloha c. 2.1 a) SPECIFIKACE VYKONU GP, ŠABLONA PRO ZPRACQVANI NABIDKYstrelnice
ciao cen: cen- v-czo2078076

Karta majetku — číslo a podčislo: 210'807&'1 - 33

, , objektováspecifikace objektu areálu podle majetková evidence soustava revitaliíace

;;;;č"m St,,ba stavební PROFESNÍ VÝKONY - VÝKONOVÉ FÁZE podle výkonového a honorářového řádu České stavební standardy 1. etapa fáze projektová DALŠÍ VÝKONY, resp. dokumentace, které nejsou obsahem VF podle HoŘ 'ýkony gp část "A"

celkem
plněni etapa objekt předpokládaná hodnota
pro l-et stavební revitalizace, navrhovaný započitatelných nákladů
po objekt realizace stav popis záměru, uživatelského zadáni stavby, bez DPH

VF l. PPR - piipravné práce VF Íl. STS- studie VF III. DUR - VF lV. OSP - VFlV. 2 dspjn vfv. dps - vf vi.dzs - vf vii.vds -výběr vf viii. - ad, tos VF Ilľ ŠKP - uvedeni VF IK2SKP-IN DV VŮl - DV /.p/án BOZP na DV ll.součinnosC Dv Íl 2 provozní řád DV Ill. - součhnosC DV 1//.2-akustické
stavby dokumentace k dokumentace k obstaráni stavebního dokumentace pro dokumentace pro zhotovitele stavby do utiváni obstaráni dakumentce pro staveništi odborné zpusobí7é sfr"ddce odbomě způsotAé měření hluku ze

PROJEKTOVÁ DOKUMENTACE A INŽENÝRING PRO POVOLENÍ STAVBY, PROVEDENÍ STAVBY A VYHLEDÁNÍ ZHOTOVITELE $TAVBY,POVOLENÍ návrhu na vydáni návrtw na vYcSání povdeniv právni mcjci proved.nistavby vVMedáni zhotovitele kolaudačnÍho rozhodnuti q osoby. znalcem v osoby. znalcem v sCEe/by
A "" " uíemrúho rozhodnutí stavebního povolerú souNasu ocLsbanění stavby a oboni ba//shky M oboni sfavebnfUZIVÁNI STAVBY " rozhodhuti o zpracován/PO akustiky pii zkušebnou

odsůanMi sľavby zpracováni PO

04 ob ekt bývalé cihelny pece
zbowání torza obyekľu bývalých ped. čeréncď úpravy pEedpoWad vyubů bomného

c/hdného mívá k útnwě beep. valC' venkovn/ch sóMnic. statické zaµSténf Komma

A bez čp/če občanská vybavenost zbořěniště (cihelna pece)

SO Ck4 Let real. SO 04.0 950 000.00 Kč S 000,00 35 000,00 Kč ne 45 000,00 Kč 10 00OAO KČ go 000,00 Kč 5 000,00 Kč m 10 000AQ Kč 5 00O,OD Kč 5000,00 Kč 4000,00 Nč 100CL00 Kč ne ne ne 205 000.00 Kč
zbourám QbyekCu nehunkčnl čraňpstänfce, terénnl liEYaYy WMWk/ad vyuh"l1 bciura#MA bez čp/ce občanská vybavenost trafostanice SO 04.1 Let real. SO 04.1 D ahe!ného zdiva k úfKäVě beZp valů venkovnfch $(řb(nŕ"c 100 000,00 KČ ne ne ne ne ne ne ne ne 5 000,00 KČ ne ne 5 000,00 KČ ne ne ne ne 10 000,00 KČ

$Caveb!7é technická opaHem pro za/išténľ beůDe¢(7o$tl shblby venkovnlch sWelnlc z
I/Zlva(e,'mn nove dehnovaných kategcnl ztvanl. OpatEenl podle požMavků znalce z

A velká venkovní stklnice oboru bälfsh'ky. se úmeva bo¢n(ch valů, vybudovám záchytných sten za
tETčovau linu, srovnám pláně venkovních sNbďnic MDvádénl $t/bleb
vyvěšenou v/a/koú a ekush'c'kým signálem.

SO 05.1 Let real. SQ 05.1 N 750 000,00 KČ 3 000,00 KČ 20 000,00 kč ne 20 000,00 KČ S 000,00 KČ 45 000.00 KČ 3 000,00 Kč ne 2 OOD,00 Kč 1 000,00 KČ l 000,00 Kč ne 2 000,00 KČ 2OODO,OD KČ ne ne 122 000,00 KČ
stavebné techmcká opafenl pm splnělil hypenmkých hiukovýGh hmitů roli š/ienl hluku
ze sŮ'elby z UŽivatelem nové deňnovaných kacegom ztmnl a objemu sN/eb v souladL' s
Naňkenlm vlády č. 272/207 1 Sb o ochraně zd.·äv7t pi'e'd mpňmivýml účmkv hluku a

A pnstňešek stanuviště velké stMnice na 82W1 vmcl. v Watném mém, Ye vazbě na obymou zásevbu inmvi/ánu obce
KněhT?osUstäváµ'd W/sMe$eK zbourat nahr8djl novým p/TsNeškem - akustickým
zái9y¢wn

SO 05.2 Let reaL SO 05.2 N 1 440 000.00 KČ 5 000,00 kč 25 000,00 kč ne 20 000,00 kč 5 000,00 kč 60 0od,oo kč 5 000,00 kč ne 2 DODAj kč l 000,00 kč 1000,00 kč ne ne ne 30[)0,00 kč 15 000.00 kč 1420[)0,00 kč
A SO 05.3 N Gpbcef7/ velké venkovní sae/nice domár areálu 150 000.0[) KČ 2000,0[) Kč ne ne ne ne 10 000,00 KČ 2 000,00 KČ ne 2 000,00 KČ ne ne ne ne ne ne ne 16000,00 KČ

stavebne recnmcká Qpao'enl pru zaµS¢én/ beúMno$h sMe/by venkovních sN/mc z

, uživatelem nové deňnovaných kaľeCml zLranf. Opaú'enr podle pcůadavků matceA malá venkovní střídnice obav balishky. PMpokládá se úprave bočních valů, Yybcrdován( záchytných stěn za

SO 06.1 Let real. SO 06.1 N (enčov\cu hnlT, srovnám pláně 550 000,00 KČ 1000,00 KČ 10000,00 NČ ne 10 000.00 KC 2 000,00 NČ 30 000,00 KČ 2 DOD,00 KČ ne 2 000,00 KČ 1000,[)0 KČ 1 000,00 KČ m 3000,00 KČ 15 000,00 KČ ne ne 77 000,00 KČ
stavebně technická opaubnl pro spInem hWenjckých hlukových hmlu Fvodi šrřenl hluku
ze uMby í uZivatemn nové deň'novaných kategcvú' ~1 a Wemu sfňdeb v soUladu s

A přistňešek stanoviště malé stňelnice na 825/1 Naň/zen/m vlády č 27212011 Sb o ochraně zdraví Wed rjeµiTzmvýrnt účinky hluku avíhrad, v Natném mění. ve vazbě na Gbytnol' zástavbu intnE!vf7ánu obce
pľrst/ešeh zbourat náhradu novým p/isN'eškem - akushchým

SO 06.2 1.et real. SO 062 N ·áhyNm 1 OSO 0(X),OO KČ 1000,00 KČ 15 000,00 KČ ne 10 000,00 KČ 3 000,00 KČ 40 000,00 KČ 3 000,00 KČ ne 5 OOOAO KČ 1000.00 KČ 1000,00 KČ ne rve ne 5 000,00 KČ 20000,00 KČ 10'1 ')00,00 KČ
A Let real. SO 06.3 N Qplocenl malé venkovnl str"e/nlce dovnihř areálu 150 000,00 KČ l 000,00 KC ne ne ne ne 5 000,00 KČ 2 000,00 KČ ne l 000,00 KČ ne ne ne ne 9 000,00 KČ

A zajištěni vriějšiN perimetru areálu střelnice proti neoprávněném Rové zodolněné Qplocenl penmetru areálu včetně v/ezdových vrat s pohony
vstupu, zodolněné oploceni Let real. SO 08 N hřldeldálkwým oYládänlm. hláskcu s vtdeQtdetbnem 1 600 000,00 KČ 2 000.00 KČ 10000,00 KČ ne ne ne 20 000,00 KČ 1000,00 KČ ne 5 CJOD,00 KČ 10 000.00 KČ 33000,00 KČ

NABÍDKOVÁ CENA Kč BEZ DPH CELKEM ZA DÍLČÍ ČÁST VÝKONŮ "A" 728 000,00 KČ

DV V návrh změny UP

. . , . DV V/l.podáni návmu na změnu UP - střelnice stavba pro bezpečnostB PODANÍ NÁVRHU NA ZMENU UP státu, zpracováni podkladů a mvedmipodánínávmu změny územního ne
plénu - «evedeni areálů střelnice z funkčnů7o využiti území střě/nice

1. el x občanská vybavenost nově na stavba príp bezpečnost státu 25 000,00 Kč

NABÍDKOVÁ CENA Kč BEZ DPH CELKEM ZA DÍLČÍ ČÁST VÝKONŮ "C" 25 OOQ,00 Kč

.

NABÍDKOVÁ CENA Kč BEZ DPH CELKEM ZA DĹLČÍČÁST VÝKONŮ "A" 728 00D,OD Kč

.NABÍDKOVÁ CENA Kč BEZ DPH CELKEM ZA DÍLČÍ ČÁSTVÝKONŮ "C" 2500D,OO

NABÍDKOVÁ CENA KČ BEZ DPH CELKEM ZA DÍLČÍ ČÁSTVÝKONŮ "A+C" 753 000,00 KČ

NABÍDKOVÁ CENA KČ S DPH 21% CELKEM ZA DĹLČĹČÁSTVÝKONŮ "A+C" 911 130,00 KČ



akí '"""·'1u: Kněžmost, K Cihelně 259 - příloha č. 2.1b OBJEDNATELEM POŽADOVANÉ LHŮTY PLNĚNÍ lhůty jsou uvedeny v pracovních dnech -DP
l střelnice

cimo cen. cen- v-cz02078076
Kam majetku - čisb a podčislo: 2108076/1 - 33 " počátek plynuti lhůty TOl od data nabytí Účinnosti SOD počátek plynuti lhůty T02 a dalších terminů - od ukončeni lhůty výkonu předcháĽejíciho

objektováspecifikace objektů areálu podle majetková evidence soustava revitalizace
označení
částí stavební předpokládaná hodnota " " i
plněni Stavba etapa objekt započitatelných PROFESNÍ VÝKONY - VÝKONOVÉ FÁZE podle výkonového a honorářového řádu České stavební standardy 1. etapa fáze projektová DALŠÍ VYKONY, resp. dokumentace, které ne sou obsahem VF podle HoŘ
pro Let stavební revitalizace, navrhovaný nákladů stavby, bez
po objekt realizace stav popis záměru, uživatelského zadáni DPH

VF I. PPR -přípravné VF Íl. STS - studie VF III. DUR - VF lV. OSP- VF IV. 2 OSPjN vf v. dps- vf vi.dzs - vf vii.vds - výběr vf viii. - ad, tos VF lX. ŠKP - uvedeni VF lX.2 SKP-IN DV V/IL - DV l.p/én BOZP 178 DV Íl součinnost DV 1/ 2 provozní řěd DV Ill. - součinnost DV /1L2-ekuMicke
práce stavby dokumentace k dpkumentace k obstaráni stavebního dokumentace pro dokumentace pro zhotovitele stavby do uZiváni obstaráni dckumentce pro staveništi odbomě zpusobdé střelnice odborně způsobilé menení hluku ze

PROJEKTOVÁ DOKUMENTACE A INŽENÝRING PRO POVOLENÍ STAVBY, PROVEDENÍ STAVBY A VYHLEDÁNÍ ZHOTOVITELE STAVBY,POVOLENĹ UŽÍVÁNÍ návrhu na vydáni návrhu na vydáni povoleniv právni moci provedeni stavby vyhledáni zhotovitele kolaudačního rozhodnuti o osoby, znalcem v osoby, znalcom v střelby
A územního rozhodnuti stavebního povoleni 5ouh|asu odstraněni stavby a obom balistiky pň oboru stavební akmditovanouSTAVBY mzhodnuCl o zpracováni PO akustiky pří zkušebnou

odstraněni stovby zpracováni PO

TOl T02 T03 T04 TOS T06 T07 T08 T09
04 objekt bývalé cihdny pece .

zbourání Ryza cbiekľu bývalých pm, 1wÉňn{Úµ'avy pťedpoklad využitl bcwaného ve lhůtách uváděni

A bez čp/če občanská vybavenost zbořeniště (cihelna pece) clhdného zdva k Úpravě tmp valli venkovních sMeďnlc, sCahcké zá'išténí kom/na ve lhůtách správMho ve lhůtách realiwce realizované stavby do ve lhůtách správního ve vazbě na průběh

SO 04 Let real. SO 04.0 950 000,00 KČ do15 DP do10 DP ne do 20 DP řízeni do 25 DP do10 DP ne ·tavby užíváni řízeni do 30 DP VF pMušného SO ne ne ne
zbcuránl©ek¢u neňmkčnl tmbsm'ce, tenénnf Úµmvy vyuMbowaného ve lhůtách reallmce

A bez čp/če občanská vybavenost bafostanice cihdného zdiva k úpravě bezp. valů veni:ovMch sMdnic stavby ne ne do 30 DP ne ne ne neSO 04.1 Let real. SO 04.1 D 100 00QOO Kč ne ne ne n' n' n" " "
s¢av66ně whnicŕcá cpaNr7f pro zamni bezpam' $Mdby vmčcvnlčh mime z
uZivaľe/em ncvé deňnovaných zbň3ň/ OpäFeMpode požadavků znalce z oboru

, . ba/ísľiky. PrMpddáťá se úprava bočnkh valů, vybu:bvánl záchytných stá? za reřčovou ve lhůtách uváděníA velka venkovní stře|n|ce //n/l srovnám pláně venkovnfch sľŤdn/c. S/Cndizace pmváděnf sMeti vyvěšenou v/dkou ve lhůtá ch správního ve lhůtách realizace realizované stavby do ve lhůtách správního ve vazbě na průběh

a akushckým signálem -- · vb "" " " " VF řísbšného SO do100 DP ne ne
SO 05.1 Let real. SO 05.1 N 750 000,00 KČ doll) DP do 20 DP ne do 30 DP '|'en| do 30 DP do15 DP ne sta y uuvanl uzeni ne p

stavebné cechmcká cpaťenľpfo spinem hnim/ckých Mukových hmmi pron šIřen,' hluku
ze shMby z uhvaeíem nové cĹeňhob'aných ka{egm"(zbfan{ a cg'emu sddd) v soufadú s

A přístřešek stanoviště velké střelnice na 825/1 Naňzen/m vlády č 2722011 Sboochraně zmvtpNd nepň"znivým1 účinky hluku a ve lhůtách uváděni
vibracl v plamtém znění, ve va:jbS na obytnou zástavbu tnmavifánu obce ' do lh' ch r Ih " " ve vazbě na průběh ve lhůtách realizace

přísmac zbourat nahradit mvým př/stŤeškem - akustickým zákrym ve lhůtách správního ve lhůtách realizace realizovane stavby ve utá sp ávn d ve lhůtách zpracovaní
SO 05.2 Let real. SO 05.2 N 1 440 000,00 Kč do10 DP do 20 DP ne do 30 DP řízení do 30 DP do15 DP ne stavby užívání řízeni ne OSP ne ne VF přidušného SO stavby

ve lhůtách realizace
A SO 05.3 N Qc/cjcm/ velké venkomf sčŤdn/ce dovrm areálu 150 000,00 KČ do 05 DP ne ne ne ne do10 DP do 5 DP ne stavby ne ne ne , ne ne ne ne

stavebné tecnncká cpaWen/pro Zä/f$W71 Dezpanosh sľtEdbý venkovn/ch sWdrlľc z ve lhůtách uvádění
uavataem nové daňnovaných kät%QriĹ zt7raní. OpaNbn/pode požadavků znače z obom " " " e zbě na průběh

A malá venkovní střelnice balistiky preqpcmáaá se úWavabclčn/ch valů vybudování záchytných stěn za movou ve lhůtách správního ve lhůtách realizace realizované stavby do ve lhutach správního v va

SO 06.1 Let real. SO 06.1 N /ini( sruvnám'pláM 550 000,00 KČ doll) DP do 20 DP ne do 30 DP řkeni do 30 DP do 15 DP ne stavby užÍvánľ řízeni ne VF příslušného SO do100 DP ne ne

stavebné Cectmická cpaWenfprp splnění hyglenickýd7 hlukových h'mltů proti šířeni hluku
ze sMby z užřvddem nově denmvaných kaľegorľl zbraní a sľľe/eb v scm/adu s ve lhůtách uváděni

A pňstřešek stanoviště malé střelnice na 825/1 Ne/'/zen/m vľédy C. 272Q011 Sb d ochraně zdřav/pim ůcimcy Muku a · · lhůta h r aliz e r liz ane avb d e lhůtách s rid [ho ve vazbě na průběh ve lhůtách realizace

vibraci v pfačném znění, ve vazbě na obytnou zástavbu inkavt(ánu ctme ve lhůtách spravniho ve c e ač ca dv ' st y o v p vri

SO 06.2 Let real. SO 06.2 N zbourat mmdl"č novým pi'lstřeškecn - akustickým zákfýMn 1 080 000,00 KČ doll) DP do 20 DP ne do 30 DP řkenf do 30 DP do15 DP ne stavby užívánl řizenÍ ne ne ne VF přislušného SO stavby
ve lhůtách realizace

A Let real. SO 06.3 N qMcnenl malé verůcovnÍ sublnôce cic7vnjH aEáfů 150 000,00 KČ do 05 DP ne ne ne ne do10 DP do 5 DP ne stavby ne ne ne ne ne ne ne
ve lhůtách realkace

A zajištěni vnějšiho perimetru areálu strehce proti nové zoddriéné qp/ocmí penmečTu amu včelné v/wáových vrat s ponony
neoprávněnému vstupu, zodolněné oploceni Let real. SO DB N kňkfa,dálkcvým ovládánkn. hláskou s viaecxelatnem 1 6CXJ 000,00 KČ do OS DP do 05 DP ne ne ne do 30 DP do15 DP ne stavby ne ne ne ne ne ne ne

B PODÁNÍ NÁVRHU NA ZMĚNU UP
DV V/l.podán/ návrhu na změnu UP - střelnice stavba pro bezpečnost
státu, zpracovánl podkladů a provedeni podáni návrhu změny územního
plánu - pňevedenl areálu střelnice z funkčního využiti území stiWnice
občanská vybavenost nově na sNvba pm bezpečnost státu

do 30 pracovních dní od nabyti účinnosti SOD

1. et



http://www.stavebnistandardY.cz/doc/vYpocet/vYpocet kom.htm

Al PROFESNÍ VÝKONY - VÝKONOVÉ FÁZE podle výkonového a honorářového řádu
ČKAIT,ČKA, České stavební standardy

výkonová . . .
fáze nazev výkonu obsah výkonu

VF l. PPR - přípravné práce provedeni profesních výkonů pro přípravu zakázky

VF ll.

provedení profesních výkonů pro zpracování návrhu
STS - studie stavby stavby

VF Ill.

DUR - dokumentace k provedeni profesních výkonů pro zpracování a
návrhu na vydání územního sestaveni dokumentace k žádosti o územní rozhodnuti
rozhodnuti pro stavbu

VF lV.

DSP - dokumentace k provedeni profesních výkonů pro zpracování a
návrhu na vydání sestaveni dokumentace k žádosti o stavební povolení
stavebního povoleni pro stavbu

DSP_IN obstarání
VF lV.2 stavebního povoĹenÍ obstarání stavebního povolení v právni moci

v právní moci

VF V. DPS - dokumentace pro provedeni profesních výkonů pro zpracovániprovedení stavby dokumentace pro provedeni stavbý ,
provedeni profesních výkonů pro zpracováni podkladu

VF VI. DZS - dokumentace pro pro výběrvyhledáni zhotovitele dodavatele/zhotovitele stavby - sestaveni
tendrové/zadávaci dokumentace

provedení profesních výkonů při výběru
vf VIl. vds - výběr zhotovitele dodavatele/zhotovitele stavby,- zadáni realizace '

stavby

provedení profesních výkonů autorského a
VF VIll. AD, TDS investorského (technického)

dozoru při provádění stavby

, provedeni profesních výkonů po dokončeni stavby a
VF lX. ŠKP - uvedeni stavby do uvedeniužÍvání stavby do uz|van|

SKP-IN obstarání . .
VF lX.2 - . obstarani kolaudaceko|audacn|ho souhlasu

BI další výkony, resp. dokumentace, které nejsou obsahem výkonových fázi podle
tohoto řádu a jejich zajištění či vypracování není kryto celkovým základním

honorářem

výkonová fáze název výkonu obsah výkonu

OVI. plán BOZP na staveništi pro vypracováni plánu BOZP na
1. etapu realizace staveništi v souladu se

zákonem 309/2006 Sb.
odborně způsobilou osobou -
koordinátorem BOZP na
staveništi (§ 15 odst. 2 zákona
Č. 309/2006 Sb.)

DV ||, součinnost odborně součinnost odborně způsobilé
způsobilé osoby, znalcem v osoby, znalcem v oboru
oboru balistiky při zpracování balistiky, při návrhu
PO bezpečnostních stavebně

technických opatření
venkovních střelnic

DV 11.2 Provozní řád střelnice zpracování návrhu nového
provozního řádu střelnice
ověřeného odbDrně způsobilou
osobou, znalcem v oboru
balistiky, v souladu se
zákonem o zbraních a střelivu
č. 119/2002 Sb, provozování
střelnic díl 7, § 52,

DV |||. součinnost odborně součinnost odborně způsobilé
způsobilé osoby, znalcem v osoby, znalcem v oboru
oboru stavební akustiky při stavební akustiiky, při návrhu
zpracování PD akustických stavebně

technických opatření
venkovních střelnic

DV lll.2 akustické měření hluku ze akustické měřeni hluku ze
střelby akreditovanou střelby na venkovních
zkušebnou střelnicích po provedení

stavebně technických opatřeni
proti šÍření hluku směrem
k obytné zástavbě obce
Kněžmost ve vazbě na
hygienické hlukové limity
akreditovanou zkušebnou

podáni návrhu na změnu UP -
střelnice stavba pro
bezpečnost státu

DV VIl. návrhu na změnu UP

dokumentce pro rozhodnutí SO 04 torzo objektu bývalých
o odstranění stavby a peci,S0 04.1objekt nefunkční
rozhodnutí o odstranění trafostanice, zpracování

DV Vlll. stavby návrhu na odstranění staveb

pozn: další výkony dv. iv-dv VI. nejsou předmětem této poptávky :

energetický audit

DV/V.

objekty so 01-03, zpracovatel osoba s
oprávněni k činnostem v oblasti
energetické účinnosti, energetický
auditor, který má osvědčeni
Ministerstva průmyslu a obchodu ČR
a je zapsán v Seznamu energetických
expertů


